16-02-2024 20:18:10

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Moradores pedem academia ao ar livre na praça a fim de melhorar a qualidade de vida e lazer pois a mesma
não esta cumprindo seu papel social.Ela não possui bancos,calçada,arborização e aparelho de ginastica; solicito no
primeiro momento construção de academia ao ar livre para amenizar o problema.

Requerimento solicitando academia ao ar livre

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 01-08-2019

RUA SERRA DO RONCADOR, COM A RUA CHAPADÃO DO BUGRE, PARQUE SÃO JORGE I,
38.410-412, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: PRAÇA NOMINADA VICENTE DE PAULA
GOULART

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Vilmar Resende

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ACADEMIA / EQUIPAMENTOS DE GINÁSTICA AO AR LIVRE - INSTALAÇÃO / MANUTENÇÃO Nº

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 11, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Flávia Carvalho

Sala das Sessões, 1 de agosto de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à FUTEL

Ver. Flávia Carvalho

PARTIDO DEMOCRÁTICO TRABALHISTA

Nome Quantidade

Ver. Flávia Carvalho 1

1Total